

Holdingselskabet Netpsykologi ApS

Ved Kæret 22, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 24 95 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020.

Jøgvæn Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Netpsykologi ApS Ved Kæret 22 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 26 24 95 70
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kate Dahl Jógvan Petersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Virksomhedspsykologerne A/S, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskabet Virksomhedspsykologerne A/S, samt forestå inverstering af selskabets frie midler i obligationer og noterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-11.099	-11.067
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	137.533	217.198
Andre finansielle indtægter	257.228	19.582
1 Øvrige finansielle omkostninger	-600	-229.052
Resultat før skat	383.062	-3.339
2 Skat af årets resultat	-54.142	47.615
Årets resultat	328.920	44.276
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-79.665	-36.323
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	297.985	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.401
Disponeret i alt	328.920	44.276

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	937.533	1.017.198
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>937.533</u>	<u>1.017.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>937.533</u>	<u>1.017.198</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	142.754
Tilgodehavende selskabsskat	0	104.733
Andre tilgodehavender	23.728	0
Tilgodehavender i alt	<u>23.728</u>	<u>247.487</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	735.664	520.754
Værdipapirer i alt	<u>735.664</u>	<u>520.754</u>
Likvide beholdninger	1.151.103	756.021
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.910.495</u>	<u>1.524.262</u>
Aktiver i alt	<u>2.848.028</u>	<u>2.541.460</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	437.533	517.198
6 Overført resultat	2.040.287	1.742.302
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	2.713.420	2.492.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	118.941	0
Selskabsskat	10.667	0
Anden gæld	0	48.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.608	48.960
Gældsforpligtelser i alt	134.608	48.960
Passiver i alt	2.848.028	2.541.460

8 Eventualposter

Noter

	2019	2018		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	600	229.052		
	600	229.052		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	54.120	-48.290		
Regulering af tidligere års skat	22	675		
	54.142	-47.615		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2019	500.000	500.000		
Kostpris 31. december 2019	500.000	500.000		
Opskrivninger 1. januar 2019	517.198	553.521		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	137.533	217.198		
Udbytte	-217.198	-253.521		
Opskrivninger 31. december 2019	437.533	517.198		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	937.533	1.017.198		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Holdingselskabet Netpsykologi ApS
Virksomhedspsykologerne A/S, Gentofte	100 %	937.533	137.533	937.533
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019			125.000	125.000
			125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	517.198	553.521
Resultatandel	<u>-79.665</u>	<u>-36.323</u>
	<u>437.533</u>	<u>517.198</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.742.302	1.769.703
Årets overførte overskud eller underskud	<u>297.985</u>	<u>-27.401</u>
	<u>2.040.287</u>	<u>1.742.302</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 94 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
